2021 Ene-1GP MOTEGI
ブルテン_KV_2021-04
2021年11月12日

2021 Ene-1GP MOTEGI
KV-40 チャレンジ
KV-BIKE チャレンジ
参加者及び関係者 各位

2021 Ene-1GP MOTEGI

大会事務局

2021 Ene-1GP MOTEGI
KV-40 チャレンジ ／ KV-BIKE チャレンジ

ONE LAPタイムアタック 出走順の改定について

標記の件、下記の通り改定いたします。（下線部）

記

･KV-40 チャレンジ全国大会特別規則書 第２章 競技規則 第１条 競技概要
･KV-BIKE チャレンジ全国大会特別規則書 第２章 競技規則 第１条 競技概要

２）競技内容
a. ONE LAPタイムアタック

②出走順は、任意とする。

以上